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Träger Straße PLZ Ort Ansprechpartner Telefon Emailadresse 

Evangelische Dekanat Odenwaldkreis 
Geschäftsbereich Kindertagesstätten 

Schlossplatz 6 64732 Bad König Marco Lautenschläger 
0176 
723990547 

kita.dekanat.odenwald@ekhn.de  

Kinderhof Fürstengrund gGmbH Fürstengrunderstr. 11 64732 Bad König   06063 4142 kinderhof-fuerstengrund@t-online.de 

Förderverein der Waldbachschule Zell 
e.V. 

Faltenweg 22 64732 Bad König Frau Hotz, Herr Orth 06063 1252 foerderverein.wbs@gmail.com 

Magistrat der Stadt Bad König Schlossplatz 3 64732 Bad König Frau S. Bär 06063 500951 sbaer@stadt.badkoenig.de 

Magistrat der Stadt Oberzent Metzkeil 1 64760 Oberzent   06068 7590900 stadtverwaltung@stadt-oberzent.de 

Magistrat der Stadt Breuberg Ernst-Ludwig-Str. 2-4 64747 Breuberg Frau C. Sauer Herr Krug 06163 70920 kindergarten@breuberg.de 

IB Südwest gGmbH Wohnanlage 
Breuberg 

Am alten Sägewerk 6 64747 Breuberg   06165 387420 Wohnanlage-Breuberg@ib.de 

Gemeindevorstand der Gemeinde 
Brensbach 

Ezyer Str. 5 64395 Brensbach Frau Hettich 06161 80936 bhettich@brensbach.de 

AWO Kreisverband Bergstraße e.V. Nibelungenstr. 164 68642 Bürstadt Herr Sebastian Parker 06206 98770 info@awo-bergstrasse.de 

Röm.-Kath. Kirchengemeinde Neckartal 
Hoher Odenwald 

Odenwaldstr. 18 69412 Eberbach Frau Stein 06271 2202 pfarramt.eberbach@se-edith-stein.de 

Magistrat der Kreisstadt Erbach Neckarstr. 3 64711 Erbach Frau Kerstin Bender 06062 64227 personalamt@erbach.de 

Frisch e.V. Freie Bildung Brunnenstr. 13 64711 Erbach   06062 9550351 kontakt@frischlinge-kita.de 

Erbacher Regenbogenhaus Kinder & 
Jugendheim 

Michelstädter Str. 24 64711 Erbach   06062 2501 info@erbacher-rbh.de 

Magistrat der Stadt Groß-Umstadt Markt 1 64823 Groß-Umstadt Frau Jessica Stemmler 06078 781299 jessica.stemmler@groß-umstadt.de 

St. Josephshaus Kinder- und 
Jugendhilfezentrum gGmbH 

Burgstr. 5 64846 Groß-Zimmern   06071 4940 info@st-josephshaus.de 

Magistrat der Stadt Hirschhorn Hauptstr. 17 69434 Hirschhorn Herr Sascha Flick 06272 923114 Sascha.flick@hirschhorn.de 

Gemeinde Höchst i. Odenwald Montmelianer Platz 4 64739 Höchst i. Odw. Frau Jutta Schnellbacher 06163 70831 jschnellbacher@hoechst-i-odw.de 

Finkennest Heim für Kinder und 
Jugendliche mit Behinderung 

Beinegasse 45 64739 Höchst i. Odw. Frau Lore Nürnberger 06163 3390 nuernberger@kinderheim-finkennest.de 

Gemeindevorstand der Gemeinde 
Lützelbach 

Mainstr. 1 64750 Lützelbach Frau Miriam Wilfer 06165 30712 miriam.wilfer@luetzelbach.de  

Kath. Kirchengemeinde Lützelbach Bonifatiusweg 8 64750 Lützelbach Frau Sabine Heymann 06165 1376   

AWO KV Odenwaldkreis e.V. Stadtring 168 64720 Michelstadt Frau Sabine Bauer 06061 9792311 s.bauer@awo-odenwald.de 
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Magistrat der Stadt Michelstadt 
Kindertagesstätten 

Frankfurter Str. 3 64720 Michelstadt Frau Lang 06061 740 kindertagesstaetten@michelstadt.de 

Kindergärtchen e.V. Goethestr. 41 64720 Michelstadt Frau Tatjana Ganster 06061 9677243 leitung@kindergaertchen.de 

Integratives Montessori Kinderhaus e.V. Stadtring 65 64720 Michelstadt Frau Denise Kirschner 06061 922394 kinderhaus@montessori-michelstadt.de 

Gemeinde Modautal Odenwaldstr. 34 64397 Modautal Frau Engel 06254 93020 info@modautal.de 

Gemeindevorstand der Geminde 
Mossautal 

Ortsstr. 124 64756 Mossautal Frau Luisa Zulauf 06062 919915 zulauf@mossautal.de 

Evangelische Kirchengemeinde Ober-
Ramstadt 

Grafengasse 15 64372 Ober-Ramstadt Frau Claudia Schlaak 06154 63575 buero@evkgor.de 

Magistrat der Stadt Reinheim Cestaplatz 1 64354 Reinheim Herr Englert 06162 805120 menglert@reinheim.de 

Gemeinde Reichelsheim Bismarckstr. 43 64385 Reichelsheim Frau Ulrike Jung 06164 50820 gemeinde@reichelsheim.de  

AWO family gGmbH Arheiliger Weg 6a 64380 Roßdorf Frau Silke Naue 06154 5108802 silke.naue@awo-family.de 

Kath. Kirchengemeinde Seckmauern Maihohl 3 64750 Lützelbach Pfarrer Dr. Drobner 09372 5369 pfarramt@st-margareta-seckmauern.de 

Kindertagesstätten Himpelchen & 
Pimpelchen gGmbH 

Regerstr. 17 70195 Stuttgart   0711 3420640 info@him-pim.de 
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